
NEPRIKLAUSOMOS STEBĖTOJŲ TARYBOS NARĖS VEIKLOS ATASKAITOS FORMA 
  

2020 m. liepos 2 d.  
(data) 

  
  
UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS“, įmonės kodas 110084026, 
nepriklausoma stebėtojų tarybos narė Laura Garbenčiūtė-Bakienė. 

  
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita 2020 04 01 – 2020 06 30  d.  

 
Eil. 
Nr. Data Nepriklausomos stebėtojų  tarybos narės vykdyta veikla* Valandų 

skaičius 
1. 2020.04.01 Vidaus audito 2020 m. KPI ir tikslų vykdymo kalendoriaus peržiūra. 

Atnaujinto vidaus audito plano peržiūra. Korespondencija su stebėtojų 
tarybos nariais. 

0,5 

2. 2020.04.03 Protokolo peržiūra ir komentarų teikimas. 0,5 
3. 2020.04.19 Pasiruošimas stebėtojų tarybos posėdžiui. Naujų priemonių peržiūra, 

darbotvarkės klausimo dėl jų efektyvumo pasiūlymas. 
1 

4. 2020.04.21 Pasiruošimas stebėtojų tarybos posėdžiui. Korporatyvinio valdymo 
korespondencijos peržiūra. 

0,5 

5. 2020.04.23 Stebėtojų tarybos posėdis. 3 
6. 2020.04.24 Skambutis su Mantu ir Viktorija. 0,5 
7. 2020.04.28 Pavedimo dėl rizikų matricos formulavimas. Korespondencija su Stebėtojų 

tarybos pirmininku. 
0,5 

8. 2020.04.29 Protokolo peržiūra ir komentarų teikimas. 0,5 
9. 2020.05.05 Pasiruošimas Invegos Stebėtojų tarybos ir valdybos posėdžiui.  1 

10. 2020.05.07 Stebėtojų tarybos ir Valdybos posėdis dėl Covid-19 priemonių rizikų. 1 
11. 2020.05.12 Pokalbis su vidaus auditoriumi dėl rizikų matricos vertinimu, 

korespondencija su ST nariais. 
1 

12. 2020.05.19 Pasiruošimas susitikimui dėl naujų Covid-19 priemonių. 0,5 
13. 2020.05.19 Stebėtojų tarybos ir vadovų susitikimas dėl naujų Covid-19 priemonių. 1,5 
14. 2020.05.21 Stebėtojų tarybos susitikimas dėl naujų Covid-19 priemonių. 0,5 
15. 2020.05.22 Komunikacija su ST ir valdyba dėl Covid-19 priemonių plano, susitikimas su 

Ekonomikos ir inovacijų ministru ir viceministre aptarti Covid-19 situaciją. 
1 

16. 2020.05.26 Komentarai Stebėtojų tarybos nariams ir Valdybos pirmininkui dėl naujų 
Invegos priemonių ir esamų priemonių panaudojimo grafiko.  

0,5 

17. 2020.05.28 Stebėtojų tarybos rekomendacijų papildymas dėl naujų Invegos priemonių ir 
darbo organizavimo. 

0,5 

18. 2020.06.02 Korespondencija ir skambutis su Stebėtojų tarybos nariais dėl kito ST 
posėdžio darbotvarkės ir laiko. 

0,5 

19. 2020.06.04 Rizikų valdymo priemonių atnaujinimo medžiagos peržiūra ir komentarų 
teikimas Įmonei ir Valdybai.  

3 

20. 2020.06.10 Stebėtojų tarybos posėdis. 3 
21. 2020.06.15 Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo peržiūra ir komentarų teikimas. 0,5 
22. 2020.06.22 Stebėtojų tarybos posėdžio medžiagos peržiūra (Tomas Urban aplikavimas į 

Valdybos narius). Stebėtojų tarybos posėdis. 
1 

23. 2020.06.23 Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo peržiūra. Korespondencija su Kaziu 
Adausku dėl vidaus audito rizikų vertinimo atnaujinimo, šio atnaujinimo 
peržiūra ir komentarų teikimas bei planas dėl antro pusmečio Vidaus audito 
plano atnaujinimo. 

0,5 

Iš viso 23 
 
 
* aprašoma detaliai 

  
Nepriklausoma stebėtojų tarybos narė 
  
Laura Garbenčiūtė-Bakienė     
(vardas ir pavardė)                                        (parašas) 


		2020-07-02T18:00:30+0300




